
Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

15/2014. (X.23.) önkormányzati rendelet a helyi önkormányzati 

képviselőinek, bizottsági elnökeinek és tagjainak tiszteletdíjáról. 

 

A Bocskaikerti Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) 

bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 35. §. (1) bekezdésében és a 143 

§. (4) bekezdés f) pontjában kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

A rendelet hatálya 

 

A rendelet hatálya kiterjed Bocskaikerti Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

tagjaira, valamint a bizottságok nem képviselő tagjaira. 

 

2. § 

 

A tiszteletdíj 

 

(1) Az önkormányzati képviselők tiszteletdíjának összege (alapdíj): 41.000- Ft/hó. 

(2) A képviselőt bizottsági tagságáért – több bizottsági tagság esetén is – további 

19.000.,- Ft illeti meg, összesen: 60.000- Ft/hó. 

(3) A bizottságok elnökeit – több tisztség esetén is – 37.000,- Ft/hó tiszteletdíj illeti 

meg, az alapdíjon felül. Összesen 78.000,- Ft/hó. 

(4) A bizottságok nem képviselő tagjait 19.000,- Ft/hó tiszteletdíj illeti meg havonta. 

(5) Az ideiglenes bizottságok tagjait tagságukért havi 19.000,- Ft/hó illeti meg azokra 

a hónapokra, amelyekre a bizottság tevékenysége korlátozódik.  

 

3. §. 

 

A tiszteletdíj kifizetése 

 

A tiszteletdíjak kifizetése a tárgyhónapot követő hónap 10. napjáig történik, a képviselő 

által megadott bankszámlaszámra.  

 

4. § 

 



Záró rendelkezések 

(1) Ezen rendelet 2014. október 23-én lép hatályba, de rendelkezéseit 2014. október 12-

től kell alkalmazni. 

 

 (2) Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselőinek, bizottsági elnökeinek és 

tagjainak tiszteletdíjáról szóló 10/2010. (X.25.) önkormányzati rendelet és a 6/2014. 

(IV.01.) önkormányzati rendelet. 
 

 

 

Bocskaikert, 2014. október 15. 

Szőllős Sándor                     Szaniszló Tamás        

polgármester                    jegyző 

Kihirdetési záradék: 

 

A rendelet 2014. október 22-én kihirdetésre került. 

 

Bocskaikert, 2014. október 15. 

 

        Szaniszló Tamás  

         Jegyző 
 


